
1 / 6 

3. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

 

ZÁPIS ze zasedání zastupitelstva č. 5/2024 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 27. 5. 2024, čas: 18:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 

(17) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil 

Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Přemysl Pistora, Ing. Klára Drašnerová, 

Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík 

Omluveni: (3) Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. arch. Pavel Kramář 

Nepřítomni: (1) Mgr. Jiří Měchura 

Hosté:  

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Přítomno je 17 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Jednání zahájeno 27.05.2024 v 18:01:39 

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:02:43 (zvuk. záznam 0:00:54 - 0:02:11) 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Návrhová komise: Mgr. Petr Řehák, Ing. Tomáš Adamec, Miroslav Pavlíček 

Mandátová a volební komise:  

Ověřovatelé: Ing. Ondřej Šimon, MUDr. Jan Opatrný 

Diskuze zahájena v 18:02:44 

Hlasování 

pro: 

(16) Mgr. Petr Řehák, Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. 

Stanislav Jech, Ing. Tomáš Adamec, Ing. David Kroulík, Michal Cimprich, Kamil Dörre, Ing. Klára Drašnerová, Richard Prokeš, 

Přemysl Pistora, Ing. Jiří Němec, Ing. Ondřej Šimon 

proti (0) 

zdržel se: (1) MUDr. Jan Opatrný 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:04:00 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 6 

3. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:04:07 (zvuk. záznam 0:02:18 - 0:02:44) 

Program jednání 

1. Volba pracovních komisí 

2. Schválení programu jednání 

3. Územní studie N2 (STAV 005) 

4. Rozpočtová opatření (FIN 016) 

5. Rozšíření informovanosti občanů při prodeji nemovitého majetku města 

6. Různé 

Diskuze zahájena v 18:04:08 

V 18:04:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky 

Hlasování 

pro: 

(17) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Kamil Dörre, Mgr. Petr Řehák, Ing. Klára Drašnerová, Michal Cimprich, 

MUDr. Jan Opatrný, Přemysl Pistora, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. David Kroulík, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav 

Jech, Richard Prokeš, Mgr. Adam Volt, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Ondřej Šimon 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-58-5/24 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 27. 5. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:04:33 

3. Územní studie N2 (STAV 005) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:04:41 (zvuk. záznam 0:02:52 - 0:34:07) 

Diskuze zahájena v 18:04:42 

K tomuto bodu se vyjádřili: Přemysl Pistora, Kamil Dörre, Richard Prokeš, Mgr. Petr Řehák, Ing. Klára 

Drašnerová, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Lenka a Jiří Frýdovi, Ing. Radek Brychta, Adam 

Brychta 

V 18:22:28 přišel Mgr. Jiří Měchura, přítomno 18 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil 

Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Přemysl Pistora, Ing. Klára Drašnerová, Ing. 

Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík, Mgr. Jiří Měchura 

Omluveni: (3) Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. arch. Pavel Kramář 

Nepřítomni: (0) 

V 18:35:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Třebechovice pod Orebem bere na vědomí Územní studii Třebechovice pod 

Orebem- lokalita N2, k.ú. Nepasice, datum 10/2023, kterou zpracoval Ateliér “AURUM“ s.r.o., 

http://www.usneseni.cz/


3 / 6 

3. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Jiráskova 21, 530 02 Pardubice, IČ: 42937680, hlavní projektant Ing. Pavel Petrů, autorizovaný 

architekt, ČKA 4476. 

Hlasování 

pro: 
(11) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. David Kroulík, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David 

Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Adam Volt, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Miloš Žák 

proti (6) Přemysl Pistora, Mgr. Petr Řehák, Richard Prokeš, Ing. Klára Drašnerová, Michal Cimprich, Ing. Ondřej Šimon 

zdržel se: (1) Mgr. Jiří Měchura 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-59-5/24 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 31. 5. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:35:56 

4. Rozpočtová opatření (FIN 016) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:36:03 (zvuk. záznam 0:34:14 - 0:36:12) 

Diskuze zahájena v 18:36:04 

Před hlasováním oznámil Mgr. Roman Drašnar střet zájmů. 

V 18:37:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

 

RO 050/2024 

Org. § Pol. Název Částka 

1118 23-21 výdej Kanalizace Třebechovice pod Orebem + 350.000 Kč 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -350.000 Kč 

RO 069/2024 

Org. § Pol. Název Částka 

1555 61-71 výdej Úpravy areálu Branka-objekt A + 1.700.000 Kč 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -1.700.000 Kč 

RO 070/2024 

Org. § Pol. Název Částka 

5600 61-71 výdej Městský informační systém + 400.000 Kč 

http://www.usneseni.cz/


4 / 6 

3. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -400.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(17) Mgr. Petr Řehák, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Přemysl Pistora, Ing. Klára 

Drašnerová, Ing. Miloš Žák, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. Jan Opatrný, Michal Cimprich, Ing. David Kroulík, Mgr. Adam Volt, 

Ing. Tomáš Adamec, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Ing. Ondřej Šimon 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Roman Drašnar 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-60-5/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 27. 5. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:38:01 

5. Rozšíření informovanosti občanů při prodeji nemovitého majetku města (bod 

číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:38:07 (zvuk. záznam 0:36:18 - 0:46:16) 

Diskuze zahájena v 18:38:08 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Adam Volt, Mgr. Petr Řehák, 

Richard Prokeš 

V 18:47:54 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PA1" (navrhovatel: "A. Volt") v tomto 

znění: 

V zájmu rozšíření informovanosti obyvatel města v oblasti prodeje pozemků a budov Zastupitelstvo 

města ukládá Radě města informovat občany na webu města uživatelsky přívětivě a přehledně. U 

každého záměru pak zvážit informování dalšími komunikačními kanály, kterými město disponuje. 

Hlasování 

pro: 

(17) Kamil Dörre, Ing. Klára Drašnerová, Přemysl Pistora, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Petr Řehák, Josef Loskot, MUDr. 

Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Tomáš Adamec, Ing. David Kroulík, Mgr. Adam Volt, Ing. Miloš 

Žák, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Stanislav Jech, Ing. Ondřej Šimon, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Jiří Němec 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-61-5/24 

zodpovídá:  

termín: IHNED (27. 5. 2024) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:48:05 

http://www.usneseni.cz/


5 / 6 

3. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

6. Různé (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:48:12 (zvuk. záznam 0:46:23 - 1:01:59) 

Diskuze zahájena v 18:48:14 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Klára Drašnerová, Richard Prokeš, Pavel Šalanda, Ing. Radek Brychta 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:03:48 

V 19:03:55 odešel Ing. David Kroulík, přítomno 17 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(17) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil 

Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Přemysl Pistora, Ing. Klára Drašnerová, Ing. 

Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Mgr. Jiří Měchura 

Omluveni: (3) Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. arch. Pavel Kramář 

Nepřítomni: (1) Ing. David Kroulík 

Jednání ukončeno 27.05.2024 v 19:04:03 

http://www.usneseni.cz/


6 / 6 

3. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   31. 5. 2024 12:53 
 

  Ing. Ondřej Šimon, v.r. 

2)   3. 6. 2024 09:36 
 

  MUDr. Jan Opatrný, v.r. 

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
  

Mgr. Roman Drašnar, v.r. 

Místostarosta(ka): 
  

Ing. Stanislav Jech, v.r. 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

